

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างอาคารเพื่อใช้เป็นราคากลาง

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง (เดิม) ขนาดกว้าง 3.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 900.00 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,700.00 ตร.ม.

เริ่มจากบ้านนายสุพรรณพงษ์ ธรรมวงศ์ ถึง สวนนายหว่าง แซ่ลี

สถานที่ก่อสร้าง: ถนนลูกรัง ภายในหมู่บ้านห้วยลึก หมู่ที่ 7 ตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานงบประมาณ เทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แบบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	-	
2	งานก่อสร้างทาง	83,000.00	
3	งานก่อสร้างชลประทาน	-	
4	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	เงื่อนไขการใช้ Factor F
6	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			เงินประกันผลงานหัก 0%
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	83,000.00	
	กำหนดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	83,000.00	
	(ตัวอักษร) (-แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)		
	คิดเป็น 30.74 บาทต่อตารางเมตร		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายราเชนต์ บัวเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจรรวรรณ ชัยชม)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวธัญญาพัชร ดวงใบ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางชุติมา พรหมพิณิช)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพรรณทิพา คำวงศ์ษา)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสุทัศน์ บานเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลปึงโค้ง

แบบสรุประมาณราคากำหนดเป็นราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังเดิมขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาวรวม 900.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,700.00 ตารางเมตร (เริ่มจากบ้านนายสุพรรณพงษ์ ธรรมวงศ์ ถึง สวนนายหวาง แซ่ลี)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนลูกรังภายในหมู่บ้านห้วยลึก หมู่ที่ 7 ตำบลบึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลบึงโค้ง

เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคา ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	1.1 งานวางป่าขุดตอ	ตร.ม.	2,700.00	3.67	9,909.00	1.3624	5.00	13,500.02	เงื่อนไขการใช้
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								ตาราง Factor F
	2.1 งานพื้นทางลูกรังอัดแน่น	ลบ.ม.	405.00	126.14	51,086.70	1.3624	171.85	69,600.52	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
									เงินประกันผลงานหัก 0 %
									ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
									ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								83,100.54	
กำหนดเป็นราคางานก่อสร้างเพียง ตัวอักษร (-แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)								83,000.00	
คิดเป็น 30.74 บาทต่อตารางเมตร									